ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n,? 4.950/2016 - OCO-Requerimento de Indicação
C.C.L..

João Pessoa, 18 de outubro de 2016.

Senhor Governador:

Participo a Vossa Excelência, nos termos do art. 11, Inciso

I, § 1° do Regimento Interno desta Casa, aprovou o Requerimento de Indicação

nO319/2016, de autoria da Deputada CAMllA TOSCANO, no que sugere a

Vossa Excelência, junto com a Secretaria de Estado da Segurança, no sentido

de que seja elaborado um Plano de combate a Violência e aos homicídios,

contra minorias, que necessitam de uma política mais efetiva de gestão de
parte do Governo.

Atenciosamente:

NABOR.nERLEY,
1° r~~ÍáriO.

Ao Exm". Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção.
Praça João Pessoa, s/n-Centro.
58.013-901 - João Pessoa/PS.